SREPTY ) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gorach

DA-AZP-380-11/10/20 Tarnowskie Géry, dnia 16.07.2020r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa
materialéw opatrunkowych”, nr sprawy GCR/36/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY” Gornoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
dot. tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia:

Czgsic 4, poz. 1
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow pakowanych po 2 x 500szt., z przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Czesé 6, poz. 1-4

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadajgcych $ciggacza taliowego w
tylnej czgsci produktu, z czteroma przylepcorzepami do wielokrotnego mocowania, z podwojnym
wskaznikiem wilgotnosci — tuszowym nadrukiem rozmywajacym si¢ pod wplywem cieczy i dwoma paskami
zmieniajagcymi barwe, ktory pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki, z dwoma
anatomicznie uksztaltowanymi wkladami chlonnymi z pulpy celulozowej z superabsorbentem, ktdre
pozwalaja na szybkie wchianianie cieczy, oddychajace na calej powierzchni — warstwa boczna oraz
wewngtrzna i zewngtrzna strona wkiadu chtonnego, z falbankami bocznymi skierowanymi na zewnatrz?
Produkty z jednym Sciggaczem w tylnej czesci oraz bez sciggacza sg produktami o podobnym standardzie ze
strony uzytkowej, poniewaz w duzej mierze to barierki boczne wraz z falbankami bocznymi sg glownym
elementem idealnego dopasowania produktu do ciata pacjenta. Oferowane w naszym produkcie falbanki
boczne skierowanie sa na zewnatrz, dzigki czemu nie powoduja niebezpiecznych zagieé¢, co skutecznie
chroni przed bocznymi wyciekami i podnosza komfort uzytkowania przez pacjenta w odréznieniu od
falbanek skierowanych do wewnatrz. Chionnosci pieluchomajtki: S min. 1500g, M min. 2200g, L i XL min.
2500g. Pragniemy wyjasni¢, ze proponowane rozwiazanie pozwoli na zlozenie oferty ekonomicznej i
korzystnej cenowo.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czegsc 6, poz. 2

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek o sugerowanym obwodzie 55-80cm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.
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CzesE 6, poz. 2
4, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek o chlonnosci min. 1600g?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.
Czgs¢ 6, poz. 3
5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek o sugerowanym obwodzie 75-110cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.
Czesé 6, poz. 3
6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek o chtonnosci min. 2300g?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.
Czes¢ 6, poz. 4
7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek o sugerowanym obwodzie 130-170cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Czesé 7, poz. 2
8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie waty bawetnianej 500g z przeliczeniem zamawianych
ilosci?
OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Czesé 7, poz. 2
9. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie waty sklasyfikowanej jako wyrdb higieniczno-
kosmetyczny?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Czesc 9, poz. 1
10. Czy Zamawiajacy wymaga ligniny pakowanej w folig co zabezpiecza ja przed wilgocia?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wymaga ligniny pakowanej w folig.

Czesé 10, poz. 1
11. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga 10 opak. podkiadow pakowanych po 30 szt.?
Poniewaz niejasna jest jednostka miary "90cmx60cm x 30, 25 szt."? Jednoczesnie prosimy o dopuszczenie
zaoferowania podkladow pakowanych po 30 szt.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy informuje, ze mial na mysli 10 op. x 25 szt., jednoczesnie
Zamawiajacy dopuszeza op. x 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem iloSci.

Czesé 14, poz. 1i3
12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunkéw pakowanych po 50 szt., z przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czes¢ 18, poz. 1
13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowane majtek chtonnych o chlonnosci co najmniej 1300g?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.
Czeéé 18, poz. 1-3
14. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie majtek chtonnych pakowanych po 10 szt., z przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.
Czesé 18, poz. 1-3
15. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowane majtek chtonnych o chlonnosci co najmniej 1100g?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.

UMOWA § 9 ust. 1 a)
16. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna wynosita 0.5% niezrealizowanej wartosci brutto dostawy?
Kara w wysokosci 100 z} za kazdy dzien bedzie razaco wygoérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu
cywilnego.



Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji § 9 ust. 1 ppkt. a) projektu umowy
w zakresie wysokosci kary umownej poprzez wprowadzenie nast¢pujacego zapisu:

»a) za opoznienie Wykonawcy w dostawie towaru w terminie okreslonym w § 5 ust. 3 w wysokosci 1%
niezrealizowanej wartoéci brutto dostawy, liczac za kazdy rozpoczety dzien opoznienia.”

Czesé 18, pozycja 1
17. Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny myjke w formie prostokatnej Sciereczki mycia
pacjenta impregnowang mydiem o neutralnym pH 5,5 j.u. gotowa do uzycia po aktywacji woda,
wykonana w catosci z poliestru , w rozmiarze 12x 20 cm, grubos¢ myjki ok 3 mmm. o gramaturze 100
g/m2. Wyrob jednorazowy, zarejestrowany na stawce VAT 23%. Nie zawiera lateksu. Opakowanie a’24
sztuk. W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie
argumentow, wyjasniajacych stanowisko zamawiajacego.?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Czesé 15, pozycja 2
18. Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny myjk¢ w formie prostokatnej Sciereczki mycia
pacjenta impregnowana mydiem o neutralnym pH 5,5 ju. gotowa do uzycia po aktywacji woda,
wykonana w calosci z poliestru , w rozmiarze 12x 20 cm, grubos¢ myjki ok 3 mmm. o gramaturze 100
g/m2. Wyrdb jednorazowy, zarejestrowany na stawce VAT 23%. Nie zawiera lateksu. Opakowanie a’24
sztuk. W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych , uzasadnionych medycznie
argumentow, wyjasniajacych stanowisko zamawiajacego.?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Czesc 15, pozycja 3
19. Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny myjk¢ w formie r¢kawicy do mycia pacjenta-
jednostronnie impregnowana mydtem o neutralnym pH 5,5 j.u. gotowa do uzycia po aktywacji woda,
wykonana w calosci z poliestru , w rozmiarze 17x 24,5 cm, grubos$¢ myjki ok 3 mmm. o gramaturze
100 g/m2 ( czgs¢ przednia pokryta mydiem , 70 g/ m2 czes¢ tylna bez mydta. Zarejestrowana na stawce
VAT 23%. W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych , uzasadnionych
medycznie argumentdw, wyjasniajacych stanowisko zamawiajgcego.?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje tresci SIWZ sy wigzace dla wszystkich
uczestnikow postepowania, staja si¢ integralna czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego
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